

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(रेल मंत्रालय के अधीन एक मिनी रत्न सार्वजनिक उपक्रम)
नंबर-6/1, 12वीं मुख्य, माउंट कार्मेल कॉलेज के सामने,
वसंतनगर, बैंगलोर 560052

निविदा आमंत्रण सूचना

ईओआई नोटिस संख्या: रेलटेल/एसआर/एसबीसी/डीआरडीओ -सीसीटीवी दिनांक 28-02-2025

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, (इसके बाद "रेलटेल" के रूप में संदर्भित) केवल बी डीआरडीओ, बैंगलोर के लिए उपयुक्त भागीदार के चयन के लिए रेलटेल के सूचीबद्ध बिजनेस एसोसिएट्स (बीए) बिजनेस पार्टनर (बीपी) / आईटी-आईसीटी बिजनेस पार्टनर्स से निविदा संख्या: GEM/2024/B/5536311 दिनांक: 12/11/2024 "सीसीटीवी निगरानी प्रणाली की स्थिति और व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध" के लिए के साथ संलग्न विवरण और विनिर्देशों के अनुसार "सीसीटीवी सिस्टम के उन्नयन और व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध" के लिए ईओआई आमंत्रित करता है।

ईओआई अनुसूची और अन्य विवरण इस प्रकार हैं:

1	वेबसाइट के माध्यम से ईओआई की उपलब्धता	28-02-2025 को 13:00 बजे से
2	बोली जमा करने की आरंभ तिथि	28-02-2025 को 13:00 बजे से
3	ऑफर जमा करने की अंतिम तिथि	05-03-2025 को 17:00 बजे से पहले
4	बोलीदाताओं के प्रस्तावों को खोलना	05-03-2025 को 17:30 बजे
5	ईओआई प्रसंस्करण शुल्क (अप्रतिदेय)	Rs. 8,850/- (Incl. GST)
6	ईओआई की अनुमानित राशि	Rs.47,41,80,000/-
7	टोकन बयाना राशि जमा	₹ 5,00,000/-**
8	निष्पादन बैंक गारंटी	एलओए का 3%
9	जेवी/कंसोर्टियम की अनुमति	नहीं

ऑफर <https://railtel.enividia.com> पर प्रस्तुत किए जाएंगे।

** सफल बोलीदाता को रेलटेल से सूचना प्राप्त होने पर तुरंत एक बार में ₹ 42,41,800/- की शेष बयाना राशि जमा करनी होगी।

डीआरडीओ, बैंगलोर के सभी नियमों और शर्तों में काम का दायरा, आईटीटी, जीटीसी, भुगतान, एसएलए और जुर्माना, वारंटी आदि शामिल हैं, सभी बोली लगाने वालों द्वारा अनुपालन किया जाएगा और सफल भागीदार के साथ बैक टू बैक आधार पर लागू होगा। इस कार्यालय से एलओआई/एलओए/पीओ/एसओ जारी होने की तारीख से 03 महीने के भीतर सभी प्रकार से पूरा कार्य पूरा किया जाएगा।

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए निम्नलिखित नामित अधिकारियों से संपर्क किया जा सकता है:

प्रथम स्तर

आलोक रंजन

सहायक महाप्रबंधक/विपणन-तकनीकी

ईमेल: alok@railtelindia.com

द्वितीय स्तर

के.कुमार

महाप्रबंधक/बैंगलोर

ईमेल: kumar@railtelindia.com

बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे ईएनआईवीआईडीए पोर्टल के साथ पंजीकृत हों और किसी भी संशोधन/शुद्धिपत्र के लिए समय-समय पर जांच करें।

RAILTEL CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Mini Ratna PSU under Ministry of Railways)
No-6/1, 12th Main, Opp-Mount Carmel College,
Vasanthnagar, Bangalore 560052

Notice Inviting Tender

EOI Notice No: RailTel/SR/SBC/DRDO-CCTV Dated 28-02-2025

RailTel Corporation of India Ltd., (hereinafter after referred to as "RailTel") invites EOIs from RailTel's Empanelled Business Associates (BA) Business Partner (BP)/ IT-ICT Business Partners only for the selection of suitable partner for DRDO, Bangalore Tender No: GEM/2024/B/5536311 Dt: 12/11/2024 for " **SITC OF CCTV SURVEILLANCE SYSTEM AND COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT** " as per the description and specifications enclosed herewith.

The EOI schedule and other details are as under:

1	Availability of EOI through Website	From 13:00 Hrs. of 28-02-2025
2	Bid Submission Start Date	From 13:00 Hrs. of 28-02-2025
3	Last date for submission of offers	05-03-2025 before 17:00 Hrs
4	Opening of Bidder's offers	17:30 Hrs of 05-03-2025
5	EOI Processing Fee (Non-Refundable)	Rs. 8,850/- (Incl. GST)
6	Estimated Amount of EOI	Rs.47,41,80,000/-
7	Token Earnest Money deposit	Rs.5,00,000/-**
8	Performance Bank Guarantee	3% of the LoA
9	JV / Consortium	Not allowed
Offers shall be submitted in https://railtel.envida.com		

** The successful bidder shall submit balance Earnest Money deposit of Rs.42,41,800/- at once on the advice is received from RailTel.

All the terms & conditions of DRDO, Bangalore including Scope of work, ITT, GTC, Payments, SLA & Penalties, warranty etc., shall be complied with by all bidders and applicable on back-back basis with the successful partner. Entire work shall be completed in all respects within 03 months from the date of issue of LoI/LoA/PO/SO from this office.

For any clarification following designated officials may be contacted:

1st Level
Alok Ranjan
AGM/Mktg
Email: alok@railtelindia.com

2nd Level
K.Kumar
General Manager/Bangalore
Email: kumar@railtelindia.com

The bidders are requested to get registered with eNivida portal and do check from time to time for any Amendments/Corrigendum. For any interpretation, English version of NIT will be final.